1

                                      ２０２１年１２月２４日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
代表取締役社長 高橋 輝夫
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 執行職経営企画部長 千代 英一
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動および機構改革のお知らせ

次のとおり人事異動および機構改革を行いますので、お知らせいたします。

一．人事異動について

（一）役員人事（２０２１年１２月２４日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

エヌピーアール オブ

アメリカ取締役社長

取締役 常務執行役員

経営企画部、経理部担当
藤田 雅章

（二）部長人事（２０２１年１２月２４日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

生産技術第二部担当役員付

主席

執行職

エヌピーアール オブ

アメリカ取締役社長

 犬塚 秀昭

（三）部長人事（２０２２年１月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

品質保証部担当役員付主席
執行職

品質保証部担当役員付
 張籠 隆行

（四）部長人事（２０２２年１月１１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

(株)ノルメカエイシア

取締役社長

新製品事業開発部

プロフェッショナル

アソシエイト

 竹口 俊輔

（注）上記人事は、2022年１月11日開催予定の、株式会社ノルメカエイシアの臨時株主総会の承認を

もって正式に決定いたします。

2

二．機構改革について（２０２２年１月１１日付）

・株式会社ノルメカエイシアを完全子会社化する。

      以 上